<sup>2</sup> Cf. vss. 708-9, 715, 718 seq.

<sup>3</sup> Γυγ. ἀλλ' οὐ δύναμαι 'γωγ' οὐδὲ κοιμᾶσθ' ἐν πόλει  
ἔξ οὐ τὸν ὄψιν εἰδον τὸν οὐκουρὸν ποτε.

Γυγ. ἐγώ δ' ὑπὸ τῶν γλαυκῶν γε τάλαιν' ἀπόλλυμα  
ταῖς ἀγρυπνίαισι κακαβαζούσων ἀεί.

Cf. etiam vss. 718-9: ἐγώ μὲν οὖν αὐτὰς ἀποσχεῖν οὐκέτι  
οἴα τ' ἀπὸ τῶν ἀνδρῶν διαδιδράσκουσι γάρ,

726-7: πάσας . . . προφάσεις . . . Θλούσιν.

763-4: ποθεῖτ' ίσως τὸν ἄνδρας· ἡμᾶς δ' οὐκ οἴει  
ποθεῖν ἐκείνους;

729-30: de tineis lanam carpentibus.

τὰς ἐμβάδας ζητῶν λαβεῖν ἐν τῷ σκότῳ  
καὶ θοιμάτιον· ὅτε δὴ δ' ἐκεῖνο ψηλαφῶν  
οὐκ ἔδυνάμην εὑρεῖν . . .

Eg. 321: ή πανταχοῦ τοι νυκτός ἐστιν ἐν καλῷ;

[Quae cum ita sint εἴλη κατ' ὄρθον V 772 legendum esse videtur potius quam εἴλη  
κατ' ὄρθρον.]

Et postquam Cinesias vs. 829 introiit denuo expressiusque de hoc intervallo certiores sumus. Cf. vss. 865-9:

Κι. ὡς οὐδεμίαν ἔχω γε τῷ βίῳ χάριν  
ἔξ οὐπερ αὕτη ἔγγλθεν ἐκ τῆς οἰκίας·  
ἀλλ' ἄχθομαι μὲν εἰσιών, ἔρημα δὲ  
εἶναι δοκεῖ μοι πάντα, τοὺς δὲ σιτίους  
χάριν οὐδεμίαν οἴδ' ἐσθίων,

et 894-9, praesertim χρόνον τοσοῦτον (899), et διὰ χρόνου (904); nec non vss. 885-6:

Κι. ἐμοὶ γάρ αὕτη καὶ νεωτέρα δοκεῖ  
πολλῷ γεγενῆσθαι κάγανώτερον βλέπειν,

praecipue autem vss. 880-1:

Κι. . . . οὐδὲν ἐλεῖς τὸ παιδίον  
ἄλουτον δν κάθηλον ἔκτην ἡμέραν;

Alia quoque argumenta praesto fiunt post praeconis Lacedaemonii introitum (vs. 980). Nam excepto tempore quo opus erat et Lampito in Laconiam post vs. 244 et praeconi inde Athenas pervenire, ea quae praeaco de Lacedaemoniorum statu vss. 995-1006 dicit non nisi aliquanto temporis intervallo apta sunt.<sup>1</sup>

“At quonam modo hoc cum chori perpetua praeSENTIA congruit? Si enim chorus sine intermissione adest nonne credendum est unum tantum dramatici temporis diem a poeta sumi?”

Haud mea nunc<sup>2</sup> refert congruentiam istam exsistere probare; sed cum nec per iocum (quoad rem temporalem attinet) verum serio, nec semel vel lapsu quodam sed identidem tamque studiose nos de temporis processu monuerit poeta, facere non possum quin statuendum rear hoc intervallum in fabula eum exstare voluisse.

Post hoc quinque dierum intervallum reliqua fabulae pars duabus intercedentibus intervallis minoribus, dum vss. 1014-71 praeaco Spartam volat (ut ipsius verbo utar) legatique Athenas festinant

<sup>1</sup> Tanto tamen intervallo hoc loco statuto haud similem speciem praebent ea quae vss. 1009-1072 sequuntur; cum enim Spartam praeaco vs. 1013 remittitur per celeritatem eius ludit Aristophanes, nec postea (vs. 1072) legatorum adventu iustum sentimus fuisse intervallum. Cf. p. 58.